
          

 

 

Julián Gaiarre, 44              

48004 Bilbao 
T. 94 459 81 11  

F. 94 459 81 63  

fvk.ekf@karateeuskadi.eus 

 

 

 

 

 

CURSO DE ARBITRAJE 
ARBITRO REGIONAL DE KUMITE 

JUEZ REGIONAL DE KATA 
 

Celebrado el día 13  de enero de 2024 en  

Donostia - San Sebastián (Gipuzkoa) 
 

 

ACTA DE TITULACIÓN 
 

ARBITRO REGIONAL DE KUMITE 
JUEZ REGIONAL DE KATA 
 
Los siguientes aspirantes han sido declarados APTOS: 
 

- 78888887Z 

- 44978121B 
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CURSO DE ARBITRAJE 

ARBITRO NACIONAL B DE KUMITE 
JUEZ NACIONAL B DE KATA 

 
Celebrado el día 13  de enero de 2024 en  

Donostia - San Sebastián (Gipuzkoa) 
 
 

ACTA DE ACTUALIZACIÓN 
 

ARBITRO NACIONAL B DE KUMITE 
JUEZ NACIONAL B DE KATA 

 
Los siguientes aspirantes han sido declarados APTOS: 

 
- 22950059S 

- 72598029R 

- 11904187P 

- 16294336D 

- 72733744Q 

- 72507115Y 
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NACIONALES 
 

- 15903194M 

- 44171567K 

- 78873946T 

 

 


